
UCHWAŁA NR LXXXII/614/2024  
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Miejskiej Hrubieszów 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Miejskiej Hrubieszów 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023 w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Naja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBB10F7-2D07-4800-9540-6F8390F1F9BA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY MIEJSKIEJ 

HRUBIESZÓW Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ZA ROK 2023 

 

 

 I. WSPÓŁPRACA FINANSOWA 

 

Współpraca finansowa Gminy Miejskiej Hrubieszów z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 r. realizowana była: 

 

1. W formie powierzenia im realizacji zadań publicznych w trybie otwartego konkursu 

ofert. 

Współpraca realizowana była w następujących obszarach określonych w § 5 Programu Współpracy 

Gminy Miejskiej Hrubieszów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego: 

 pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób; 

 ochrony i promocji zdrowia; 

 działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

 działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

 działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; 

 wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

 promocji i organizacji wolontariatu; 

 przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 
 

2. Z pominięciem otwartego konkursu ofert (na podst. art. 19 a ustawy o pożytku publicznym  

i wolontariacie) wsparcie finansowe otrzymały organizacje: 
 Stowarzyszenie „Amazonki” – 6.500,00 zł; 

 Polski Związek Niewidomych  – 3.500.00 zł. 

3.  Na postawie Uchwały nr LII/449/2022 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 24 listopada 

2022 r. w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej  

w Mienianach w 2023 roku przekazano łącznie dotację w kwocie 56.900 zł. 
 

W budżecie Gminy Miejskiej Hrubieszów na rok 2023 zaplanowano na realizację zadań publicznych  

przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie 1 022 832,00 zł (słownie: jeden milion dwadzieścia dwa tysiące osiemset 

trzydzieści dwa złote). Powyższa kwota została wskazana w § 18 Programu Współpracy Gminy 

Miejskiej Hrubieszów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2023. 
 

3.W drodze konkursowej zlecono realizację zadań publicznych w następujących sferach: 

 

I. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i osób 

Lp.  

 

Nazwa 

 

 

Nazwa zadania z 

 

 

Nazwa 

 

 

Osiągnięte cele 

Kwota 

planowana 

dotacji (w 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

Kwota 

rozliczonej 

dotacji (na 

Kwota 

zwrócona 

do budżetu 

Załącznik do uchwały Nr LXXXII/614/2024 

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBB10F7-2D07-4800-9540-6F8390F1F9BA. Podpisany Strona 1



zadania z 

konkursu 
oferty organizacj

i 

budżecie) (zgodnie z 

umową) 

podstawie 

złożonego 

sprawozdania) 

gminy 

 

1. 

Otwarty 

konkurs ofert 

na zlecenie, w 
formie 

powierzenia, 

realizacji 
zadania 

publicznego z 

zakresu 
pomocy 

społecznej w 
formie usług 

opiekuńczych 

dla osób z 
terenu Miasta 

Hrubieszowa 

na rok 
2023, pn. 

"Otwarty 

konkurs ofert - 

na usługi 

opiekuńcze na 

rok 2023". 
  

Świadczenie 

usług 

opiekuńczych, o 
których mowa w 

art. 50 ust. 1 do 

ust. 4 ustawy z 
dn. 12 marca 

2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 

901 z późń. zm.) 
 

Spółdzielni

a Socjalna 

„Lider” 

W roku 2023 z usług 

opiekuńczych skorzystało 

71 osób, u których 
zrealizowano łącznie 

15 997,50 godzin usług. 
  

 

472 629,00 

 

 

472 629,00 

 

 

467 431,25 

 
 

 

5 197,75 

2. 

 
 

Otwarty 

konkurs ofert 
na zlecenie, w 

formie 

powierzenia, 
realizacji 

zadania 

publicznego z 
zakresu 

pomocy 

społecznej w 
formie 

specjalistyczny
ch usług 

opiekuńczych 

dla osób z 

zaburzeniami 

psychicznymi z 

terenu Miasta 
Hrubieszowa 

na rok 2023, 

pn. "Otwarty 
konkurs ofert - 

specjalistyczne 

usługi 
opiekuńcze dla 

osób z 

zaburzeniami 
psychicznymi 

na rok 2023". 

Świadczenie 

specjalistycznych 
usług 

opiekuńczych, o 

których mowa w 
art. 50 ust. 1, ust. 

2,  ust. 4, ust. 7 

ustawy z dn. 12 
marca 2004 r. o 

pomocy 

społecznej (Dz. 
U. z 2023 r., poz. 

901 z późń. zm.) 
oraz w 

Rozporządzeniu 

Ministra Polityki 

Społecznej z dnia 

22 września 2005 

r. w sprawie 
specjalistycznych 

usług 

opiekuńczych 
(Dz. U. z 2005., 

Nr 189, poz. 

1598 z późn. zm.) 
dla osób z 

zaburzeniami 

psychicznymi 

Polski 

Czerwony 
Krzyż 

Lubelski 

Oddział 
Okręgowy 

W roku 2023 

specjalistycznymi 
usługami opiekuńczymi  

objęto  14 osób. 

 

192 000,00 
 

 

 
 

 

192 000,00 
 

 

 

178 740,00 
 

 

 
 

 

13 260,00 
 

 

3 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Otwarty 
konkurs ofert 

na wykonanie 

przez 
organizacje 

pozarządowe i 

inne 
uprawnione 

podmioty 
prowadzące 

działalność 

pożytku 
publicznego 

zadań 

publicznych w 
roku 2023 

 

 

Usługi asystenta 
osobistego osoby 

niepełnosprawnej 

- edycja 2023 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Spółdzielni
a Socjalna 

„Lider 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

W roku 2023 z w/w 
Programu skorzystały 32 

osoby, w tym 1 dziecko do 

16 r.ż. 
 

 

 
 

 

645 187,50 645 187,50 619 984,65 25 202,85 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBB10F7-2D07-4800-9540-6F8390F1F9BA. Podpisany Strona 2



 
4. 

Otwarty 
konkurs ofert 

na wykonanie 

przez 
organizacje 

pozarządowe i 

inne 
uprawnione 

podmioty 

prowadzące 
działalność 

pożytku 

publicznego 
zadań 

publicznych w 
roku 2023 

Usługi opieki 
wytchnieniowej - 

edycja 2023 

Spółdzielni
a 

socjalna ”L

ider” 

W roku 2023 z w/w 
Programu skorzystały 22 

osoby. 

184 800,00 184 800,00 177 940,00 6 860,00 

RAZEM 1 494 616,50 1 494 616,50 1 444 095,90 50 520,60 

 

 

II. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym w ramach „Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023” 

 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa zadania z 

konkursu 

 

 

Nazwa zadania 

z oferty 

 

 

Nazwa 

organizacji 

 

 

Osiągnięte cele 

Kwota planowana 

dotacji (w 

budżecie) 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

(zgodnie z 

umową) 

Kwota 

rozliczonej 

dotacji (na 

podstawie 

złożonego 

sprawozda

nia) 

Kwota 

zwrócon

a do 

budżetu 

gminy 

1. 

 

 

 

Prowadzenie 
działań 
wspierających 
dla osób 
uzależnionych 
od alkoholu i ich 
rodzin w ramach 
klubu 
abstynenta oraz 
innych 
stowarzyszeń 
propagujących  i
deę 
trzeźwości  w 
społeczności 
Hrubieszowa: 
-oddziaływania 
rehabilitacyjne p
o zakończeniu 
leczenia, 
kierowane do 
osób 
uzależnionych i 
członków ich 
rodzin, 
- gotowość do 
prowadzenia 
działalności w 
zakresie 
wsparcia osób z 
problemem 
alkoholowym 
oraz  ich  rodzin 
– grupy 
samopomocowe
, działalność na 
rzecz 
społeczności 
lokalnej. 

Przeciwdziałani
e 
uzależnieniom i 
patologiom 
społecznym 

 Stowarzyszenie 

Trzeźwościowe 

„LUMEN” 

Realizacja zadania: 

01.03.2023 – 

31.12.2023 

wsparcie przez 
punkt informacyjno-
konsultacyjny i 
warsztaty 
terapeutyczne w 
ramach klubu 
abstynenta. 
Uzupełnienie terapii 
podstawowej i 
trzeźwienie. 
Readaptacja 
społeczna oraz 
tworzenie 
warunków 
spędzania wolnego 
czasu bez alkoholu. 
 

40.100 zł 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

40.100 zł 

(30.000 zł w 

ramach I 
konkursu i 

10.100 zł w 

ramach II 
konkursu)  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

40.100 zł 

 

 
 

 

 
 

 

 

0 

 

 
 

 

 
 

 

 

    

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBB10F7-2D07-4800-9540-6F8390F1F9BA. Podpisany Strona 3



2. Organizacja 
czasu wolnego 
dzieci, 
młodzieży, 
dorosłych w 
ramach 
profilaktyki 
uzależnień – 
uczestnictwo  
w zajęciach 
kulturalnych i 
sportowych 
 

 

 

  
 

 

Organizacja 
czasu wolnego 
dzieci, 
młodzieży, 
dorosłych w 
ramach 
profilaktyki 
uzależnień – 
uczestnictwo  
w zajęciach 
kulturalnych i 
sportowych 
 

Miejski Klub 
Sportowy „MKS 
UNIA” 
 

Realizacja zadania: 

01.03.2023 – 

31.12.2023 
Organizacja zajęć 

sportowych w ramach 

wolnego czasu ze 
środowisk 

zagrożonych 

patologiom, 
alkoholizmem i 

narkomanią. 
 

50.000 zł 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

30.000 zł 

 

 
 

 

 
 

 

 

30.000 zł 

 

 
 

 

 
 

 

 

0 

 

 
 

 

 
 

 

 

3. Organizacja 
czasu wolnego 
dzieci, 
młodzieży, 
dorosłych w 
ramach 
profilaktyki 
uzależnień – 
uczestnictwo  
w zajęciach 
kulturalnych i 
sportowych 
 

 

 

Organizacja 
czasu wolnego 
dzieci, 
młodzieży, 
dorosłych w 
ramach 
profilaktyki 
uzależnień – 
uczestnictwo  
w zajęciach 
kulturalnych i 
sportowych 
 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
„JEDYNKA”  
 

Realizacja zadania: 

01.03.2023 – 

31.12.2023 
Organizacja zajęć 

sportowych w ramach 

wolnego czasu ze 
środowisk 

zagrożonych 

patologiom, 
alkoholizmem i 

narkomanią. 
 

10.000 zł 

 

 

10.000 zł 

 

 

0 

4. Organizacja 
czasu wolnego 
dzieci, 
młodzieży, 
dorosłych w 
ramach 
profilaktyki 
uzależnień – 
uczestnictwo  
w zajęciach 
kulturalnych i 
sportowych 
 

Organizacja 
czasu wolnego 
dzieci, 
młodzieży, 
dorosłych w 
ramach 
profilaktyki 
uzależnień – 
uczestnictwo  
w zajęciach 
kulturalnych i 
sportowych 
 

Stowarzyszenie 
„Hrubieszów na 
Rowerach” 

Realizacja zadania: 

01.03.2023 – 

31.12.2023 
Organizacja zajęć 

sportowych w ramach 
wolnego czasu ze 

środowisk 

zagrożonych 
patologiom, 

alkoholizmem i 

narkomanią. 
 

5.000 zł 5.000 zł 0 

5. Organizacja 
czasu wolnego 
dzieci, 
młodzieży, 
dorosłych w 
ramach 
profilaktyki 
uzależnień – 
uczestnictwo  
w zajęciach 
kulturalnych i 
sportowych 
 

Organizacja 
czasu wolnego 
dzieci, 
młodzieży, 
dorosłych w 
ramach 
profilaktyki 
uzależnień – 
uczestnictwo  
w zajęciach 
kulturalnych i 
sportowych 
 

Hrubieszowska 
Spółdzielnia 
Socjalna 
„Miasto z 
klimatem” 
 

Realizacja zadania: 
01.03.2023 – 

31.12.2023 

Organizacja zajęć 
sportowych w ramach 

wolnego czasu ze 

środowisk 
zagrożonych 

patologiom, 

alkoholizmem i 
narkomanią. 
 

5.000 zł 5.000 zł 0 

RAZEM 90.100 zł 90.100 zł 90.100  zł 0 

 

 

III. Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania skutkom spożywania alkoho-

lu (opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym)  
 

Lp.  

 

Nazwa zadania z 

konkursu 

 

 

Nazwa 

zadania  

z oferty 

 

 

Nazwa 

organizacji 

 

 

Osiągnięte cele 

Kwota 

planowana 

dotacji (w 

budżecie) 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

(zgodnie z 

umową) 

Kwota 

rozliczonej 

dotacji (na 

podstawie 

złożonego 

sprawozdania) 

Kwota 
zwrócona 
do 
budżetu 
gminy 

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBB10F7-2D07-4800-9540-6F8390F1F9BA. Podpisany Strona 4



1. Organizacja 
czasu wolnego 
dzieci,  
młodzieży, doro-
słych w ramach  
profilaktyki uza-
leżnień – uczest-
nictwo w zaję-
ciach kulturalnych  
i sportowych  
 

  

Organizacja 
czasu 
wolnego 
dzieci, 
młodzieży, 
dorosłych w 
ramach 
profilaktyki 
uzależnień – 
uczestnictwo  
w zajęciach 
kulturalnych i 
sportowych 
 

Miejski Klub 

Sportowy 

„Unia” 

Zajęcia sportowe 

dla dzieci i mło-

dzieży rozwijają-

ce predyspozycje 

ruchowe 
 

  

 

 

100.000 zł 
 

 

 
 

 

 

 

80.000 zł 

 

 

80.000 zł 

 

 

0 

2. 

 

 

 

Organizacja 
czasu wolnego 
dzieci,  
młodzieży, doro-
słych w ramach  
profilaktyki uza-
leżnień – uczest-
nictwo w zaję-
ciach kulturalnych  
i sportowych  
 
 

Organizacja 
czasu wol-
nego dzieci,  
młodzieży, 
dorosłych w 
ramach  
profilaktyki 
uzależnień – 
uczestnictwo 
w zajęciach 
kulturalnych  
i sportowych  
 

Uczniowski  
Klub Sportowy 

 „Jedynka”  
 

Modelarstwo 

lotnicze – łączy 

pokolenia 

 

 

10.000 zł 

 
 

 

10.000 zł 

 
 

 

 

 

0 

 
 

 

3. Organizacja 
czasu wolnego 
dzieci,  
młodzieży, doro-
słych w ramach  
profilaktyki uza-
leżnień – uczest-
nictwo w zaję-
ciach kulturalnych  
i sportowych  
 

Organizacja 
czasu wol-
nego dzieci,  
młodzieży, 
dorosłych w 
ramach  
profilaktyki 
uzależnień – 
uczestnictwo 
w zajęciach 
kulturalnych  
i sportowych  
 

Ludowy  

Uczniowski 
 Klub Sportowy 

 „Grześ”  
 

„Gram w unihokeja 

bo lubię – sport i 
rekreacja”  

 

2.764 zł 2.764 zł 0 

RAZEM 100.000 zł 92.764 zł 92.764 zł 0 

 
IV. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w mieście Hrubieszowie 
 
Lp.  

 

Nazwa 

zadania 

z konkursu 

 

 

Nazwa zadania z 

oferty 

 

 

Nazwa 

organizacji 

 

 

Osiągnięte cele 

Kwota 

planowana 

dotacji (w 

budżecie) 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

(zgodnie z 

umową) 

Kwota 

rozliczonej 

dotacji (na 

podstawie 

złożonego 

sprawozda

nia) 

Kwota 

zwrócona 

do 

budżetu 

gminy 

1. 

 
 

 

 

Działalność 

na rzecz 
rozwoju 

kultury 

fizycznej w 
mieście 

Hrubieszowie 

Upowszechnianie 

sportu i kultury 
fizycznej wśród 

mieszkańców 

Hrubieszów 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Miejski Klub 

Sportowy 
„Unia” 

 Hrubieszów 

 
 

 

 

Zatrudniono  9 szkoleniow-

ców: 5 trenerów piłki nożnej, 
2 trenerów podnoszenia 

ciężarów, 2 trenerów lekkiej 

atletyki.   
Szkoleniem objęto 180 za-

wodników i zawodniczek. 

Zostały wypłacone stypendia 
sportowe dla zawodników 

sekcji piłki nożnej oraz sekcji 

lekkiej atletyki  stypendiów 
sportowych. 
Został zakupiony sprzęt 

sportowy dla klubu. 

250 000, 00 216 000, 00 216 00, 00 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBB10F7-2D07-4800-9540-6F8390F1F9BA. Podpisany Strona 5



Upowszechnianie 

modelarstwa lotni-

czego oraz gier 
zespołowych wśród 

mieszkańców 

miasta Hrubieszów 

Uczniowski 

Klub Sportowy 

„Jedynka” 

Zajęcia modelarskie odbywały 

się cyklicznie dwa razy w 

tygodniu w wymiarze 2 h dla 
20 zawodników i zawodni-

czek. 
Zajęcia piłki koszykowej oraz 
lekkiej atletyki  dziewcząt i 

chłopców odbywały się dwa 

razy w tygodniu w wymiarze 
1,5 h, w szkoleniu uczestni-

czyło 40 osób. 
Sprzęt sportowy i wyposaże-
nie dla zawodników poszcze-

gólnych sekcji sportowych 

został uzupełniony. 
Zapewnienie zawodnikom 

udział w zawodach, w tym 

przejazdy i noclegi. 
 

18 000,00 18 000, 00 0 

Kolarskie Klimaty 
Hrubieszowa  

Stowarzyszenie 
„Hrubieszów 

na Rowerach” 

Stowarzyszenie  zorganizowa-
ło 4 imprezy sportowe– wy-

ścigi kolarskie. 
W zawodach udział wzięło 

196 zawodników z całej 

Polski oraz Ukrainy.   
Utworzenie grupy amatorów 
kolarstwa – 15 osób.   

8 000,00 8 000,00 0 

Szkolenie sportowe 

dla dzieci i mło-
dzieży - Unihokej  

Ludowy 

Uczniowski 
Klub Sportowy 

Grześ 

Udział 32 zawodniczek i 

zawodników w treningach 
unihokej.  
Udział w zawodach: Podkar-

packa Liga Unihokeja, Małe 
Mistrzostwa Polski, Mistrzo-

stwa Województwa Lubel-

skiego.  
Doposażenie klubu w 10 szt. 

kije do gry w unihokeja.  

8 000,00 8 000,00 0 

RAZEM 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0 

 

4. W drodze pominięcia otwartego konkursu ofert zlecono wykonywanie zadań publicznych: 

 
Lp. Nazwa zadania Nazwa organizacji Osiągnięte cele Kwota wsparcia finansowego 

1. Samodzielni na co dzień Polski Związek Niewidomych Szkolenia z zakresu obsługi dnia 
codziennego dla osób niedowidzących 

3.500 zł  

     

2. Rehabilitacja 
warunkiem powrotu do 

zdrowia pacjentów 
onkologicznych 

 

Stowarzyszenie „Amazonki” Zabiegi rehabilitacyjne dla pacjentek 

onkologicznych 

6.500 zł 

 

 

II. WSPÓŁPRACA POZAFINANSOWA  
 

Drugą formą współpracy Gminy Miejskiej Hrubieszów z organizacjami pozarządowymi jest 

współpraca pozafinansowa, w szczególności użyczanie bądź wynajmowanie na preferencyjnych 

warunkach  lokali i budynków komunalnych oraz udostępnianie lokali na spotkania podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego. W ramach realizacji powyższej formy Gmina 

Miejska Hrubieszów użycza bądź wynajmuje lokale i budynki dla niżej wymienionych organizacji 

pozarządowych: 

 

Budynek przy ul. 3 Maja 15: 

1) Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża; 

2) Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Okręg Zamość Koło Rejonowe Hrubieszów; 

3) Związek Sybiraków Koło Hrubieszów; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBB10F7-2D07-4800-9540-6F8390F1F9BA. Podpisany Strona 6



4) Polski Związek Niewidomych Okręg Lubelski. 

 

W obiekcie Hrubieszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji siedziby posiadają: 

1) Miejski Klub Sportowy „Unia” Hrubieszów; 

 2) Stowarzyszenie „Hrubieszów Na Rowerach”. 

 

W obiekcie Hrubieszowskiego Domu Kultury siedzibę posiada: 

1) Hrubieszowskie Stowarzyszenie Folklorystyczne; 

2) Hrubieszowskie stowarzyszenie Modelarzy Lotniczych. 

 

W obiekcie Środowiskowego Domu Samopomocy siedzibę posiada: 

1) Hrubieszowskie Stowarzyszenie Ochrony Zdrowia Psychicznego. 

 

Lokal w budynku przy: ul. Ludna 13: 

1) Hrubieszowska Spółdzielnia Socjalna „Miasto z klimatem”. 

 

Organizacje pozarządowe korzystają nieodpłatnie z sali konferencyjnej Urzędu Miasta i pomieszczeń 

Hrubieszowskiego Domu Kultury, Miejskiej Biblioteki Publicznej – Hrubieszowskiego Centrum 

Dziedzictwa, organizując walne zebrania, spotkania i konferencje. Prowadzone są konsultacje 

programu współpracy Gminy Miejskiej Hrubieszów z organizacjami pozarządowymi, gdzie 

zgłaszane są wnioski, uwagi i propozycje szczególnie na etapie tworzenia projektu budżetu. 

Przedstawiciele organizacji pozarządowych biorą udział w komisjach konkursowych. 

W 2023 r. nie były realizowane zadania publiczne w ramach inicjatyw lokalnych. 

 

Ocena realizacji Programu 

 

1. Współpraca finansowa 

Lp. Rodzaj miernika Rok 2023 

1. Liczba ogłoszonych konkursów ofert na realizacje zadań 

objętych programem. 

7 

2. Liczba złożonych ofert przez podmioty ubiegające się o 

realizację zadań objętych Programem. 
14 

3. Liczba podmiotów, które zwróciły się z prośbą o wsparcie lub 

powierzenie realizacji zadań z pominięciem procedury 

konkursowej. 

 

2 

4. Liczba podmiotów, które otrzymały dofinansowanie. 11 

5. Liczba środków finansowych przyznanych w ramach 

realizacji Programu. 
1 943 859,90 

6. Liczba zrealizowanych zadań. 13 

7. Liczba organizacji pozarządowych podejmujących działania 

publiczne na rzecz lokalnej społeczności we współpracy z 

Gminą. 

13 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBB10F7-2D07-4800-9540-6F8390F1F9BA. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR LXXXII/614/2024  RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-26T11:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




